UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 28/2017 – PROGRAD

16ª CHAMADA DO SISU, EDIÇÃO 2ª/2017

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA MATRÍCULAS
INDEFERIDAS

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO torna público o resultado das

interposições de recursos contra matrículas indeferidas na 16ª Chamada do processo seletivo

para ingresso nos cursos de graduação da Instituição, regulado pelo Edital nº 28/2017 –

Prograd, conforme Anexo I.

Rio Branco, AC, 01 de novembro de 2017.

Aline Andreia Nicolli
Pró-Reitora de Graduação